
1

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη και τοποθέτηση Σχολικών Νοσηλευτών (ΠΕ25) στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης -  υλοποίηση 
Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής της Περιφερειακής Δ/νσης Αττικής 

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 
μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν.5128/2024 (Α΄ 118).

2. Την υπό στοιχεία 4924/Ε4/17-01-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 
τοπικής πρόσκλησης μελών ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025.

3. Την αριθμ. 1221/20-01-2025 (ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.
4. Την αριθμ. 2796/05-02-2025 (ΑΔΑ 9Ρ9Υ46ΝΚΠΔ-ΞΡΒ) Απόφαση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ με θέμα: «Απόφαση κύρωσης 

αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών 
για πρόσληψη σε σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 
2024-2025, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης».

5. Την αριθμ. Φ.350.2/20/72838/Ε3/1-7-2024 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ορισμός 
αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

6.  Την αριθμ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 
ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 
υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 
ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού 
Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει.

7. Τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που 
περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της αριθμ. 1221/20-01-2025 (ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) τοπικής πρόσκλησης 
της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.

8.  Τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων για τον κλάδο                                 
ΠΕ25- Σχολικών Νοσηλευτών, όπως υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας

Αποφασίζουμε

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Ιστοσελίδα:  https://pdeattikis.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
                           Σοφία Κρεμιώτη
Τηλ: 2144068429, 2144068430
e-mail:  mail@attik.pde.sch.gr 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+)

Ορθή επανάληψη ως προς την περιοχή 
πρόσληψης της εγγραφής 32 του πίνακα

Αθήνα  07-02-2025
Ο αναπλ. Περ/κός Δ/ντής Εκπ/σης Αττικής

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001191390000119139

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

Προσλαμβάνουμε, για το διδακτικό έτος 2024-2025, τους παρακάτω εγγεγραμμένους στον κυρωμένο πίνακα, 
ως προσωρινούς αναπληρωτές κλάδου ΠΕ25, πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) κατόπιν της αριθμ. 1221/20-01-2025 (ΑΔΑ 924Δ46ΝΚΠΔ-ΑΤΞ) τοπικής πρόσκλησης 
της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ και στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 
διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

2 ΓΙΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

3 ΚΡΟΥΚΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

4 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

5ο Δ.Σ. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 
''ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ''

5 ΡΙΚΑ ΜΑΤΡΣΕΛΑ ΑΝΤΡΙΑΤΙΚ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
8ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

6 ΜΠΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΓΚΟΡ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ

7 ΓΙΟΒΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 5ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΟΥ

9 ΧΥΣΑΪ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΜΠΟΥΓΙΑΡ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

10 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΚΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 14ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

11 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
11ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

12 ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
4ο Δ.Σ. 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ



3

13 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

8ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

14 ΜΠΑΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

15 ΚΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

16 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

17 ΣΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

18 ΛΟΥΛΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΞΙ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

19 ΡΟΔΙΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΛΟΥΚΑΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

20 ΚΑΡΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ

21 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

49ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

22 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
103ο ΝΗΠ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΦΟΥΡΤΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ

24 ΚΑΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

70ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

25 ΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

26 ΜΥΣΤΕΓΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ

27 ΔΙΑΡΕΜΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ



4

28 ΘΑΝΑΤΗ ΑΝΙΣΑ ΣΠΥΡΟ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΠΑΙΑΝΙΑΣ

29 ΚΑΛΦΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

30 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 9ο Δ.Σ. ΜΕΓΑΡΩΝ

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ-ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ

32 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

33 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ

34 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ

35 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
5ο Δ.Σ. 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

36 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

37 ΜΠΑΤΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
11ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

38 ΧΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΗΣ

39 ΑΡΓΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ

40 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

41 ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΟΒΑΝ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

42 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

43 ΕΛΕΥΘΕΡΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ25 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ



5

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από 10-02-2025 έως και 11-02-2025 στην σχολική 
μονάδα πρόσληψης ή στην Διεύθυνση Εκπαίδευσης της σχολικής μονάδας πρόσληψης. Η σύμβασή τους λύεται 
αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση αντίστοιχα.

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

Τ.Σ.Υ.

              Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ/νσεις Αθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

mailto:eep-evp@minedu.gov.gr

	ADA: AΔA: ΡΒΥΠ46ΝΚΠΔ-Χ92
	ADA: AΔA: ΡΒΥΠ46ΝΚΠΔ-Χ92
	ADA: AΔA: ΡΒΥΠ46ΝΚΠΔ-Χ92
	ADA: AΔA: ΡΒΥΠ46ΝΚΠΔ-Χ92
	ADA: AΔA: ΡΒΥΠ46ΝΚΠΔ-Χ92
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 07/02/2025

Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 07/02/2025

Α. Π.: Εξερχόμενο 3024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-02-07T15:22:14+0200


	



